
Usnesení č. 21 z 21. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 11. 2015

1

U S N E S E N Í  č. 21
z 21. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 11. 2015  

I. Rada města schvaluje:
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Ing. Bc. Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí

1. Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření obce se subjektem: Doc. Ing. Václav 
Kupčák, CSc., se sídlem Třída 1. máje 1614, Hranice na Moravě, PSČ 753 01, auditor 
Komora auditorů ČR, č. oprávnění 1721, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jeho podpisem

2. pronájem části pozemku par. č. 1726 cca o výměře 6 m2, druh pozemku – orná půda, 
celková výměra 314 m2 a par. č. 1727/1 m2 cca o výměře 4 m2, druh pozemku - orná 
půda, celková výměra 4927 m2 vedených na LV 10001 v k. ú. Mor. Krumlov včetně 
součástí pod povrchem – sklepu, od 1. 12. 2015 na dobu neurčitou za cenu 
20,- Kč/m2/rok, tj. 200,- Kč/rok

3. uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 11010-051989 pro stavbu s názvem 
„CG4M_ZNOJ_ZNMKU_OK“, kdy služebnost bude zřízena na pozemcích par. č. 693, 
643/4, 692, 642/7 a 642/2 v k. ú. Mor. Krumlov vedených na LV 10001 za úplatu 
ve výši 14589,- Kč + DPH spol. pověřuje starostu města podpisem smlouvy Česká 
telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha 3, Olšanská 6, IČ: 04084063, zastoupená 
na základě plné moci spol. Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, IČ: 257 
88 680

4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 11010-054696, 11010-
054691, 11010-054690 a 11010-054697 pro stavy s označením:11010-054691 
PVDSL5M_E05_B_MKRM4_OK, 11010-054690 PVDSL5M_E05_B_MKRM5_OK 
a 11010-054697 PVDSL5M_E05_B_MKRM29_OK, kdy služebnost bude zřízena 
na pozemcích par. č. 1626, 2827, 1264/1 a 773 v k. ú. Mor. Krumlov vedených na LV 
10001 za úplatu ve výši 19000,- Kč + DPH se spol. Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s., Praha 3, Olšanská 6, IČ: 04084063, zastoupené na základě plné moci 
spol. Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, IČ: 257 88 680 a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy

5. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců k bytu č. 15, Školní 142, 
Moravský Krumlov s nájemkyní 

6. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců k bytu č. 9, Komenského 
145, Moravský Krumlov s nájemkyní 

7. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou k bytu č. 11, Komenského 145, 
Moravský Krumlov s nájemcem 

8. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců k bytu č. 2, Zámecká 25, 
Moravský Krumlov s nájemcem 

9. kompenzaci financí vložených nájemcem do opravy bytu č. 4 na ulici Palackého 137, 
Moravský Krumlov ve výši 45 919 Kč, a to formou poskytnutí slevy z nájemného 
po dobu 23 měsíců nájemního vztahu nájemci bytu 137/4 

10. pořízení zahradního traktoru na základě výsledku výběrového řízení pro TaZS Moravský 
Krumlov

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



Usnesení č. 21 z 21. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 11. 2015

2

11. v souladu s § 31, odst. 4 zákona 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech posílení 
investičního fondu TaZS z fondu rezervního pro účely pořízení zahradního traktoru 
do výše jeho kupní ceny

12. Výzvu k podání nabídek na dodávky nazvanou ,,Traktor pro komunální služby‘‘ 
v předloženém znění

13. komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zakázku nazvanou ,,Traktor 
pro komunální služby‘‘ v předloženém složení včetně náhradníků

14. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu pro realizaci vodovodní přípojky na pozemku 
p. č. 1746 v k. ú. Moravský Krumlov k objektu výkupu kovových odpadů a likvidace 
autovraků firmy IB-MET s.r.o., IČ: 27733335, Hluboké Mašůvky 251 a pověřuje 
starostu podpisem

15. uvést v textu výzvy – záměru prodeje pozemků v k. ú. Polánka ul. Luční určených 
k výstavbě rodinných domů informace o navýšení kupní ceny o DPH ve výši 21 %
a úhradu daně z nabytí nemovitých věcí ve výši 4 % z kupní ceny kupujícím v případě 
účinnosti změn v Zákonném opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí - předpis 
č. 340/2013 Sb. od 01. 04. 2016

16. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK subjektu: Jihomoravský kraj, Žerotínovo 
nám. 3/5, 601 82 Brno ve věci přijetí účelové investiční finanční podpory z rozpočtu 
Jihomoravského kraje ve formě dotace na Dětské hřiště a rozšíření dosavadního DG 
hřiště (6. výhozišť) v rámci projektu: „Centrum netradičních sportů pro všechny –
vybudování DiscGolfového, pétanque, kriket a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“, 
a to ve výši 30 000,- Kč v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy

17. smlouvu o dílo: „Regulativ zástavby rodinných domů v ulici Luční, Moravský Krumlov 
- Polánka“ uzavřenou mezi Městem Moravský Krumlov (objednatel) a Ing. arch. 
Jaroslavem Poláčkem, Pražská 1743/44, 669 02 Znojmo (zhotovitel) a pověřuje starostu 
města jejím podpisem předložený „Regulativ zástavby rodinných domů v ulici Luční, 
Moravský Krumlov - Polánka“

18. Územní studii Novosady, Moravský Krumlov v upraveném znění

19. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního programu EU financovaného v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osy PO3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání s projektem 
„Místní akční plán rozvoje vzdělávání regionu moravskokrumlovska“ v úrovni MAP+ 
v termínu podání žádosti 24. 11. 2015, a to za podmínek Výzvy 02_15_005

20. zapojení města Moravský Krumlov do dotačního programu EU financovaného v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osy PO3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání s projektem „Nový 
začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“, a to za 
podmínek Výzvy 02_15_007

21. provozování prodejních trhů ve městě Moravský Krumlov v roce 2016 v původní výši 
nájemného 15.000,- Kč danému subjektu a v termínech dle žádosti ze dne 26. 10. 2015

22. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč na zřízení babyboxu nové generace 
v Břeclavi dle žádosti ze dne 26. 10. 2015

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



Usnesení č. 21 z 21. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 11. 2015

3

23. změnu položkového rozpočtu v rámci projektu VFP na rok 2015 s názvem „Podpora 
tenisového oddílu při přípravě sportovišť a zázemí pro rozvoj tenisových dovedností dětí 
a mládeže v roce 2015“ subjektu Tenisový oddíl při TJ Mor. Krumlov, Sídliště 359, 672 
01 ve výši dle žádosti ze dne 29. 10. 2015

24. Smlouvu o spolupráci se subjektem Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 
1, IČ: 45272956 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

25. Dohodu o účasti na auditu familyfriendlycommunity s Jihomoravským krajem
a pověřuje starostu města jejím podpisem

26. Dohodu o spolupráci se subjektem Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, IČ: 47114304 ve věci čerpání položek programu rozšířené péče 
a pověřuje starostu města podpisem této dohody

27. Smlouvu darovací o finančním daru určeného k zajištění koncertu festivalu Pocta 
Alfonsi Muchovi ve výši 10 000,- Kč a pověřuje ředitele MěKS podpisem této smlouvy

28. oprávněnost užívat soubor nemovitostí: „Sběrný dvůr Moravský Krumlov“ umístěný 
na ulici Dělnická 600, 672 01 Moravský Krumlov na pozemcích p. č. 444/2, 456, 457, 
458/1, 459/1, 459/2, 459/3 a 459/4 v k. ú. Moravský Krumlov pro potřeby subjektu: 
SMM, Moravský Krumlov po dobu realizace akce včetně následné údržby

II. Rada města doporučuje:
1. ZM schválit bezúplatný převod pozemků par. č. 543/8 o výměře 61 m2, par. č. 543/10 

o výměře 814 m2, par. č. 543/11 o výměře 78 m2, par. č. 543/18 o výměře 929 m2, par. 
č. 543/19 o výměře 51 m2, par. č. 543/36 o výměře 46 m2, par. č. 583/23 o výměře 128 
m2 a pozemků, které vznikly zápisem geomet. plánu č. 309-428/2014 - par. č. 84/2 
o výměře 10 m2, par. č. 104/3 o výměře 7 m2, par. č. 272/2 o výměře 63 m2, par. 
č. 292/4 o výměře 72 m2, par. č. 293/1 o výměře 928 m2, par. č. 294/13 o výměře 13 
m2, par. č. 349/11 o výměře 44m2 s příslušnými věcnými břemeny zapsanými 
na pozemcích, vše druh pozemku ostatní plocha, vedených na LV 10001v k. ú. Polánka 
u Moravského Krumlova a obci Moravský Krumlov z majetku města do majetku 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám 449/3, Brno, IČ: 70888337 a uzavření darovací 
smlouvy v předloženém znění

III. Rada města provádí:
1. rozpočtové opatření č. 18/2015 v předloženém znění

IV. Rada města určuje:
1. termín otevírání a hodnocení nabídek k prodeji pozemku par. č. 646/26 na ul. Slunečná

v k. ú. Mor. Krumlov na 24. 11. 2015 členy komise: Jiří Čemerka, Mgr. Zdeněk 
Juránek, Mgr. Bořivoj Ziegler a Vítězslav Urbánek, Mgr. Tomáš Třetina, Mgr. 
Květoslava Kotková

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/



Usnesení č. 21 z 21. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03. 11. 2015

4

V. Rada města uděluje:
1. souhlas s umístěním sídla spolku s názvem Divadelní spolek BEZGEST, 

IČ: 26996553 v budově ul. Palackého 60, stojící pozemku par. č. 31/1 vedeném na LV 
10001 v k. ú. Mor. Krumlov ve vlastnictví města a pověřuje starostu podpisem 
příslušného dokumentu

VI. Rada města bere na vědomí:
1. I. verzi návrhu rozpočtu na rok 2016

2. splnění podmínek Smlouvy o budoucí kupní smlouvě ze dne 15. 10. 2010 a žádosti 
o uzavření kupní smlouvy na pozemek par. č. 646/24 vedeném na LV 10001 v k. ú. Mor. 
Krumlov, jehož prodej byl schválený na 41. zasedání dne 03. 05. 2010

3. nabídku spolupráce v oblasti propagace města s vydavatelstvím TRAVEL profi, Praha

4. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období

Zapisovatelé:
…………………………………..

                 Ing. Bc. Lucie Vyžrálková

…………………………………..
                      Ing. Pavel Vavřina

Za obsahovou správnost:                                    
             
           

..…………………………………
                                                                                                           Irena Kočí

V Moravském Krumlově, dne 06. 11. 2015

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
         místostarosta města                                                                 starosta města

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/




